

eilogistik marknadsservice AB
Org nr 556698-0511

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i eilogistik Marknadsservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Götene 2023-06-20.


Jonas Hamrén Berggren

Eilogistik marknadsservice AB
Org nr 556698-0511

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och VD avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Eilogistik Marknadsservice AB är ett speditörsoberoende tredjepartslogistikföretag (TPL) med huvudkontor och lager i Götene samt säljkontor i Göteborg. Bolagets verksamhetsområde är logistik/lagerverksamhet med sex affärsområden:

- e-handel - enhetsprissatt lager, plock & pack samt distribution åt e-handelsföretag.
- Lagerhotell - inlagring, pallhantering och distribution åt handels- och grossistföretag.
- Marknadskommunikation - hantering av marknadsmaterial.
- Fraktoptimering - optimerar i första hand utgående porto och frakter.
- Legopackning & legoarbeten – främst packning av torra livsmedel men även annan typ av slutförädling såsom t.ex. etikettering och montering.
- Kundtjänst – hanteringen av inkommande kundärenden via telefon, chat och e-post.

Eilogistik Marknadsservice AB kan idag erbjuda ett brett tjänsteutbud inom TPL och skickar dagligen försändelser över hela världen. Under 2021 gick över 50% av försändelserna internationellt.

Ägarförhållande

Eilogistik Marknadsservice AB, är ett helägt dotterföretag till Eilogistik AB, 556684-0343

Händelser under året

Nettoomsättningen minskade med 27% till 60 Mkr (82 Mkr). Rörelseresultat (EBIT) försämrades ytterligare till -5,3 Mkr (-4,1 Mkr) och nettoresultatet till -2,8 Mkr (-1,6 Mkr).

Bolaget har under året erhållit aktieägartillskott från moderbolaget Eilogistik AB om 3 Mkr och ett koncernbidrag om 3 Mkr. Bolaget har också skjutit upp skatt om 1,4 Mkr även om endast en mindre del hade nyttjats vid årsskiftet.

Det kontinuerligt negativa kassaflödet pressade likviditeten i bolaget. Likviditetsläget per årets utgång kan därför anses som ansträngd.

Ganska nära i tiden inträffade två väsentliga händelse som fick stor påverkan på verksamhetsåret:

- Pandemirestriktioner hävdes vilket kom att få negativ påverkan på e-handeln och därmed Eilogistik Marknadsservice orderflöde. Konsumenter ville lägga pengar på annat som hade varit svårt eller omöjligt att göra under pandemin.
- Ryssland startade sitt anfallskrig mot Ukraina och med det kom hög inflation, höga energipriser, försvagad svensk krona och betydligt högre räntor. Effekten blev mindre

disponibel inkomst och lägre konsumtion i synnerhet vad gäller sällanköpsvaror via e-handel vilket är merparten av Eilogistik Marknadsservice flöden.

Pandemin präglades av höga sjuktal men dessvärre sjönk inte dessa tillbaka under året utan låg kvar på motsvarande nivå. Det kostade både tid och pengar.

Årets sista kvartal blev också årets bästa och november som enskild månad uppvisade svarta siffror. Detta är något vi tar med oss in i det nya året och visar hur viktig ordervolymer är.

Efter räkenskapsårets slut

”Fattigmånaderna” januari och februari är alltid utmanande och så även 2023. Samtidigt överträffades prognosen avseende orderflödet varje månad under det första kvartalet.

Bolaget har erhållit ytterligare ett aktieägartillskott från moderbolaget Eilogistik AB om 500 tkr. Bolaget har också skjutit upp ytterligare en skatt om 1,0 Mkr och såväl den som den tidigare uppskjutna skatten har nu nyttjats så gott som helt.

Flera nya större kundflöden kom också att flyttas in under slutet av första kvartalet och början av det andra. Dessa kommer bidra på ett rätt betydande sätt till ordervolymer redan under det kvartalet. Därtill finns ytterligare några betydande möjligheter som också kan komma att adderas till kundstocken under 2023. Det är framförallt e-handelslogistik som efterfrågas och internationellt präglad sådan i synnerhet. Detta är klart största delen av vår verksamhet idag och det är också kring detta vi samlar vår kärnkompetens.

Sjukfrånvaron på personal har minskat kraftigt under inledningen av året och per april är nivån normal eller t.o.m. något bättre än så. Kombination av bra daglig ledning och ett antal riktade åtgärder har gett denna effekt. Genom god daglig ledning ser vi också positiva effekter avseende bl.a. arbetsmiljö, kundservice, produktivitet och kvalitet.

Framtida utveckling

Efter två riktigt utmanande år 2021 och 2022 är styrelse och ledning försiktigt positiva till 2023. Det finns en stark tro på de saker vi förändrar, förbättrar och hur verksamheten drivs idag men utan tillräcklig volym hjälper inte det. Den enskilt största faktorn för vår framtida framgång är att marknadsläget förbättras eller att vi lyckat etablera ytterligare kunder så vi genom detta når kritisk ordervolymer.

Kundmixen är bra med en stor andel av gods som passar verksamheten och där ingen enskild kund är för stor. Vår förhoppning och ambition är att många kunder kan växa sida vid sida hos oss åren som kommer.

Styrelsens samlade bedömning är att bolaget kan behöva viss ytterligare finansiell hjälp av moderbolaget Eilogistik AB i någon form.

Styrelsen är i grunden fortsatt positiv till framtiden för bolaget. Bolaget är väl positionerat mot den snabbväxande e-handeln och då främst den internationella delen.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	59 896	81 906	121 305	74 633
Resultat efter finansiella poster, tkr	-2 776	-4 600	3 273	2 195
Balansomslutning, tkr	22 756	19 416	34 698	25 230
Antal anställda, st	46	50	60	33
Soliditet, %	4,54	4,1	6,9	11,2
Avkastning på totalt kapital, %	Neg.	Neg.	10,4	9,5
Avkastning på eget kapital, %	Neg.	Neg.	86,2	77,5

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

2023062816260

Eilogistik marknadsservice AB
556698-0511

5

2023062816261

Förändring Eget Kapital	Akie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2021-01-01	300 000	-	2 105 521	2 405 521
Aktivering av utvecklingsutgifter		494 452	- 494 452	-
Avskrivning på utvecklingsutgifter		-74 327	74 327	0
Årets resultat	=		<u>-1 600 364</u>	<u>-1 600 364</u>
Eget kapital 2021-12-31	300 000	420 125	85 032	805 157
Avskrivningar på utvecklingsutgifter		-164 817	164 817	
Aktieägartillskott			3 000 000	3 000 000
Årets resultat			<u>-2 775 945</u>	<u>-2 775 945</u>
Eget kapital 2022-12-31	300 000	255 308	473 904	1 029 212

Förslag till behandling av resultat

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserad vinst	249 850
Aktieägartillskott	3 000 000
Årets resultat	<u>-2 775 945</u>
	<u>473 905</u>

styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

- överförs i ny räkning	<u>473 905</u>
-------------------------	----------------

Eilogistik marknadsservice AB
556698-0511

6

2023062816262

Resultaträkning	Not	2022	2021
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		59 895 673	81 906 344
Övriga rörelseintäkter	2	<u>1 299 445</u>	<u>2 297 712</u>
Summa rörelsens intäkter		61 195 118	84 204 056
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 388 103	-59 640 359
Övriga externa kostnader		-5 224 803	-6 144 767
Personalkostnader	3	-17 696 494	-21 422 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 216 806	-1 137 079
Övriga rörelsekostnader		<u>-708</u>	<u>-399</u>
Summa rörelsens kostnader		-66 526 914	-88 345 082
Rörelseresultat		-5 331 796	-4 141 026
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-444 149</u>	<u>-459 338</u>
Summa resultat från finansiella poster		-444 149	-459 338
Resultat efter finansiella poster		-5 775 945	-4 600 364
Skatt		-	-
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag		3 000 000	3 000 000
Årets resultat		<u>-2 775 945</u>	<u>-1 600 364</u>

Eilogistik marknadsservice AB
556698-0511

7

2025062816265

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella tillgångar</u>			
Utveckling affärssystem	4	<u>255 308</u>	<u>420 125</u>
		255 308	420 125
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	5	<u>1 882 297</u>	<u>2 784 665</u>
		1 882 297	2 784 665
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga fordringar		<u>272 800</u>	=
		272 800	-
Summa anläggningstillgångar		2 410 405	3 204 790
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager</u>			
Färdigvaror och handelsvaror		<u>658 170</u>	<u>525 169</u>
		658 170	525 169
Kundfordringar		12 784 244	13 504 012
Fordringar hos koncernföretag		4 813 909	742 022
Aktuella skattefordringar		141 427	234 015
Depositioner		-	272 800
Övriga kortfristiga fordringar		132 661	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 780 428</u>	<u>928 245</u>
		19 652 669	15 681 094
<u>Kassa och bank</u>		<u>34 386</u>	<u>5 477</u>
		34 386	5 477
Summa omsättningstillgångar		20 618 025	16 211 740
Summa tillgångar		22 755 630	19 416 530

Eilogistik marknadsservice AB
556698-0511

8

2023062816264

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (3 000 aktier)		300 000	300 000
Fond för utvecklingsutgifter		<u>255 308</u>	<u>420 125</u>
		<u>555 308</u>	<u>720 125</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		249 849	1 685 396
Aktieägartillskott		3 000 000	-
Årets resultat		<u>-2 775 945</u>	<u>-1 600 364</u>
Summa eget kapital		<u>1 029 212</u>	<u>805 157</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		808 549	421 324
Skulder till Fakturabelåning		6 689 061	5 547 394
Leverantörsskulder		9 259 838	9 306 592
Övriga kortfristiga skulder		2 434 007	1 370 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 534 963</u>	<u>1 965 621</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>21 726 418</u>	<u>18 611 373</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>22 755 630</u>	<u>19 416 530</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3-reglerna).

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas inflyta.

Intäkter

Försäljning av tjänster redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Skatteskulder-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas eller erhållas från skattemyndigheten.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över bedömd nyttjandetiden. Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier 3-5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över bedömd nyttjandetid. Följande avskrivningstid tillämpas:

Balanserade utvecklingsutgifter 3 år

Kortfristiga ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättning i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

NyckeltalsdefinitionerSoliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Övriga intäkter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bidrag Personal	787 545	792 028
Övrigt	511 900	1 505 684
Utgående saldo	<u>1 299 445</u>	<u>2 297 712</u>

Not 3 Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	26	28
Män	20	22
Totalt	<u>46</u>	<u>50</u>

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	13 175 588	16 344 320
Sociala kostnader	3 479 527	4 430 023
Pensionskostnader	637 038	648 135
Övrigt	404 341	-
Totalt	<u>17 696 494</u>	<u>21 422 478</u>

Eilogistik marknadsservice AB
556698-0511

11

Not 4 Utveckling affärssystem

	<u>2021</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	494 452	-
Årets förändringar		
- Inköp	<u>-</u>	<u>494 452</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	494 452	494 452
Ingående avskrivningar	-74 327	-
Årets förändringar		
-Avskrivningar	<u>-164 817</u>	<u>-74 327</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 144	-74 327
Utgående restvärde enligt plan	<u>255 308</u>	<u>420 125</u>

Not 5 Inventarier

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	5 643 499	5 236 773
Årets förändringar		
- Inköp	<u>149 621</u>	<u>406 726</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 793 120	5 643 499
Ingående avskrivningar	-2 858 834	-1 796 082
Årets förändringar		
-Avskrivningar	<u>-1 051 989</u>	<u>-1 062 752</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 910 823	-2 858 834
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 882 297</u>	<u>2 784 665</u>

Eilogistik marknadsservice AB
556698-0511

12

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Företagsinteckningar	<u>1 850 000</u>	<u>1 850 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>1 850 000</u>	<u>1 850 000</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-15 för fastställelse.

Götene

Jonas Hamrén Berggren
Ordförande/VD

Anders Karlsson
Wisenborn

Jan Andersson

Stefan Karlsson

Vår revisionsberättelse har avlämnats

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Auktoriserad revisor

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Eilogistik Marknadsservice AB 221231.pdf
Checksumma: da9ed172ab5a690e2d96ed6700ec01057c841990638565c19e13217da1c0035c
Skickad: 2023-06-13 kl 11:25

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: JONAS HAMRÉN BERGGREN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-13 kl 11:29



Digitalt signerad av: STEFAN KARLSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-14 kl 08:19



Digitalt signerad av: JAN ANDERSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-14 kl 10:50



Digitalt signerad av: ANDERS KARLSSON
WISENBORN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-14 kl 11:32

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2023.



Digitalt signerad av: LISA JOHANSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-14 kl 13:10

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>



2023062816271
